
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej  w Nowej Dębie 
odbytego w dniu 15 stycznia 2025 r. 

 

Posiedzenie odbyło się w Samorządowym Ośrodku Kultury w Nowej Dębie, i trwało od godz. 

16.00 do godz. 18.30. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz osoby zaproszone do udziału, zgodnie z listą 

obecności stanowiącą załącznik Nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury Stanisław Skimina, który 

otwierając posiedzenie powitał uczestniczących.  

 

Na podstawie listy obecności stwierdził obecność wszystkich członków Komisji, i następnie przedstawił 

proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Działalność Samorządowego Ośrodka Kultury w Nowej Dębie, w tym organizacja wydarzeń. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 2.  

Zaproponowany porządek posiedzenia został przyjęty jednomyślnie. 

 

Ad. 3.  

Przewodniczący Komisji Stanisław Skimina poprosił, aby działalność Samorządowego Ośrodka Kultury 

w Nowej Dębie, w tym organizację wydarzeń w 2025 roku przedstawiła Iwona Strojek - dyrektor. 

Iwona Strojek poinformowała radnych o planowanych spotkaniach/wydarzeniach w 2025 roku. 

Szczegółowo omówiła wydarzenie jakim jest Militariada, łącznie z kosztami jakie wiążą się z jej 

organizacją. Poinformowała, że Militariada rozpocznie się 20 czerwca świętem 18 Brygady Artylerii. 

Tego dnia wydarzenie będzie miało wydźwięk lokalny, zaplanowano spotkanie wspomnień o Nowej 

Dębie z wybranymi mieszkańcami – osobowościami, które wywodzą się z miasta. 21 czerwca odbyłby 

się koncert jubileuszowy Roberta Lubery i zespołu Niebo oraz zespołu Papa Dance, natomiast 22 czerwca 

tzw. „Noc Kupały” – potańcówka/festyn. 

Poinformowała, że jest również możliwość, aby odbył się koncert symfoniczny, i przedstawiła koszty 

poszczególnych wydarzeń. 

Po dyskusji radni ustalili, że wydarzenie powinno odbyć się z udziałem zespołu NIEBO i Roberta Lubery 

oraz zespołu Papa Dance. 

Radny Wojciech Kasica zaproponował, aby w wydarzeniu 22 czerwca wziął udział zespół hiphopowy, 

który będzie obchodził 25-lecie istnienia, co zostało zaakceptowane przez radnych. 

Ustalono, że wykaz planowanych wydarzeń w 2025 roku w SOK oraz filiach zostanie przekazany radnym 

droga elektroniczną (stanowi załącznik do protokołu). 

Ponadto Iwona Strojek poinformowała, że w 23 maja br. Orkiestra Dęta Miasta i Gminy Nowa Dęba 

będzie obchodziła jubileusz 75-lecia istnienia, w związku z czym wydany zostanie okolicznościowy 

album, złożone zostaną wnioski o odznaczenia, w tym o tytuł „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowa 

Dęba”. Wskazała na potrzebę zakupu mundurów dla członków orkiestry oraz 2-ch instrumentów. 

Podczas dyskusji związanej z działalnością SOK burmistrz Wiesław Ordon zawnioskował, aby powrócić 

do koncertów noworocznych, które w latach ubiegłych były organizowane, a także podziękował za 

organizację spotkania noworocznego. 

 



Ad. 4. 

W sprawach różnych głos zabrał radny Wojciech Kasica, który zwrócił się o sfinansowanie zakupu 

pucharów na turniej piłki nożnej. 

Przewodniczący Stanisław Skimina zawnioskował, aby zostały przeznaczone środki dla szkół na 

organizację ferii zimowych. 

O godz. 1745 posiedzenie komisji opuścili  Dariusz Róg i Wojciech Kasica. 

 

Następnie odbyło się spotkanie z Orkiestrą Dętą Miasta i Gminy Nowa Dęba. Burmistrz poinformował 

muzyków, że dokonany zostanie zakup mundurów dla członków orkiestry, aby mogli w nich wystąpić 

podczas jubileuszu. Zadeklarował, że w II półroczu rozważy zakup niezbędnych instrumentów.  

 

Ad. 5. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji ogłosił jego zamknięcie. 

 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

 

Stanisław Skimina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Elżbieta Gil 


